МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИ Я

«ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ПАТРИОТ» П.КИРОВСКИЙ
КИРОВСКОГО РАЙОНА»

«ПАТРИОТ»
ПРИКАЗ № 156- о д

«01» сентября 2021 г. п. Кировский

ГК) О С Н О В Н О Й  Д Е Я Н  ЛЬНОС ГН

«О создании службы школьной медиации»
На основании Федерального закона РФ от 27.07.2010г. № 193 ФЗ «Об

альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника (процедура

медиации)». Национальной стратегии действия в интересах детей на 2012-2017 гг.,
ВК-844/ 07 «Об организации служб школьной медиации в образовательных
организациях». Положения о школьной медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу школьной медиации в составе:

Куратор -  Пономаренко Наталья Григорьевна
Медиаторы -  Кулагина Юлия Александровна. Ивашко Юрий Юрьевич

Родители - Безродная Е.А.
Воспитанники учреждения -  Бухарова Виктория, Геец Дарья. Дымарь Арина.

2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы

медиации на куратора Пономаренко Н.Г.
3. Ответственному за ведение школьного сайта Береза А.А., разместить на сайте

школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной

службы медиации
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО
ДЮСН1 «Патриот» п.Кировский»

С приказом ознакомлены: 01.09.2021 г

М.С. Чужаков
*

Кулагина Ю.А.

Береза А.А.

		2021-09-07T17:21:32+1100
	Чужаков Михаил Сергеевич